ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 42 от 04.06.2013 г

О присвоении звания

«Почетный гражданин
города Сургута»

В соответствии с решениями городской Думы от 28.02.2006 № 567-III ГД «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа» (с изменениями           от 06.10.2010 № 802-IV ДГ), от 28.12.2005 № 549-III ГД «Об утверждении           Положения о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут», рассмотрев материалы, представленные к присвоению звания «Почетный гражданин города Сургута» (с изменениями от 06.10.2010 № 801-IV ДГ), заключение комиссии по наградам при Главе города от 25.03.2012 № 3-3-3, решение комиссии по наградам при Главе города от 27.05.2013 № 6-1-20:

1. Присвоить Иванову Игорю Алексеевичу – генеральному директору        общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут» открытого акционерного общества «Газпром» звание «Почетный гражданин города Сургута» за особые заслуги в социально-экономическом развитии города                  и активную общественную деятельность.

2. Управлению бюджетного учёта и отчётности Администрации города (Новикова М.А.) произвести выплату премии за счет средств, предусмотренных на данные цели в бюджетной смете Администрации города.

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить           на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя          главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов